
福 介 第 4 3 0 号

令 和７年９月２日

県内介護事業所運営法人代表者 様

静岡県健康福祉部長

（ 公 印 省 略 ）

外国人介護人材獲得強化事業費補助金実施要領及び交付要綱の

制定について（通知）

日頃、県の高齢者福祉行政に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の補助金について、実施要領及び交付要綱を別添のとおり制定し

たので通知します。

なお、本件については、県介護保険課ホームページに掲載しておりますこと

を申し添えます。

担 当 介護保険課介護人材班

電話番号 ０５４－２２１－２０８４


